
UCHWAŁA NR 413/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Śrem do 
stowarzyszenia Polska Sieć "Energie Cités"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. 
poz. 130) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 90/X/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
2 czerwca 2011 r. w sprawie przystąpienia Gminy Śrem do stowarzyszenia 
Polska Sieć „Energie Cités” § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dla osiągnięcia celów polityki ekologicznej gminy, 
w szczególności dla promowania energii odnawialnej i efektywnego 
wykorzystywania energii, postanawia się wyrazić wolę przystąpienia 
gminy Śrem do stowarzyszenia Polska Sieć „Energie Cités”.

2. Przedstawicielem gminy Śrem upoważnionym do jej 
reprezentowania w stowarzyszeniu jest Burmistrz Śremu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 8564C401-787A-4748-8942-A019AFFB7A70. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 413/XLIII/2018

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Śrem do
stowarzyszenia Polska Sieć "Energie Cités"

Gmina Śrem przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie
Cités” na mocy uchwały Nr 90/X/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
2 czerwca 2011 r., ustanawiając jednocześnie swojego przedstawiciela
w osobie konkretnego pracownika.

Zgodnie z § 11 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć
„Energie Cités” z dnia 6 grudnia 2011 r. członkowie zwyczajni
Stowarzyszenia reprezentowani są na forum Stowarzyszenia przez
upoważnionych przedstawicieli swych organów zwanych dalej
„Przedstawicielami”. Zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, Burmistrz kieruje bieżącymi sprawami gminy oraz
reprezentuje ją na zewnątrz.

Przepis § 1 zawiera dwa ustępy, które prawidłowo należało oznaczyć.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 8564C401-787A-4748-8942-A019AFFB7A70. Podpisany Strona 1




